

سرلشکر موسوی:

هر گونه خطای رژیم صهیونیستی با پاسخ ویرانگر مواجه می‌شود

فرمانده کل ارتش گفت: رژیم صهیونیستی در صورت انجام اقدامات نسنجیده، با پاسخ سخت و ویرانگر ایران مواجه خواهد شد و سطح پاسخ ما فراتر از حمله قبلی خواهد بود.

امیر سرلشکر سیدعبدالرحیم موسوی در واکنش به تهدیدات مقامات صهیونیست علیه کشورمان، گفت: به رژیم صهیونیستی هشدار می‌دهیم در صورت اقدامات نسنجیده، پاسخ سخت و مخربی دریافت خواهد کرد. فرمانده کل ارتش ادامه داد: ما تاکنون در قبال اقدامات خصمانه صهیونیست‌ها صبور بودیم و خود را کنترل می‌کردیم اما اکنون آماده‌ایم که در فرصت مناسب، ضربه دقیق و ویرانگری به رژیم صهیونیستی بزنیم.

وی خاطر نشان کرد: مقامات کشورمان پیش از این بارها اعلام کرده‌اند هرگونه حمله رژیم صهیونیستی با پاسخ شدیدتری مواجه خواهد شد، لذا اگر دشمن اشتباهی مرتکب شود، سطح پاسخ‌مان فراتر از حمله قبلی خواهد بود.

■ ■ ■

معاون هماهنگ کننده نیروی زمینی سپاه معرفی شد

فرمانده نیروی زمینی سپاه در حکمی سردار محمدتقی اوصالو را به سمت معاون هماهنگ کننده نیروی زمینی سپاه منصوب کرد.

در مراسمی که با حضور سردار پاکپور، فرمانده نیروی زمینی سپاه و جمعی از فرماندهان، مسؤولان و کارکنان این نیرو برگزار شد، سردار محمدتقی اوصالو به عنوان معاون هماهنگ کننده نیروی زمینی سپاه معرفی شد.

در این مراسم سردار پاکپور از تلاش‌ها و خدمات سردار علی‌اکبر پورجمشیدیان در این مسؤولیت تقدیر و تشکر کرد و طی حکمی سردار محمدتقی اوصالو را به عنوان معاون هماهنگ کننده نیروی زمینی سپاه معرفی کرد.

سردار اوصالو پیش از این معاونت هماهنگ کننده قرارگاه مرکزی امام حسین علیه‌السلام و فرماندهی قرارگاه حمزه سیدالشهدا علیه‌السلام را بر عهده داشت.

با توجه به توانمندی و تجارب ارزشمند و سابقه درخشان سردار علی‌اکبر پورجمشیدیان، وی هفته گذشته توسط وزیر کشور به عنوان معاون امنیتی- انتظامی این وزارتخانه منصوب شد.

■ ■ ■

۳ وزیر به مجلس می‌روند

وزاری بهداشت، نفت و ارتباطات در جریان نشست‌های این هفته کمیسیون‌های تخصصی مجلس به بهارستان می‌روند.

مجلس شورای اسلامی علاوه بر اینکه در روزهای یکشنبه، سه‌شنبه و چهارشنبه هفته جاری، جلسه علنی خواهد داشت، نشست کمیسیون‌های تخصصی نیز قرار است برگزار شود. بر همین اساس مهم‌ترین دستورکارهای جلسات کمیسیون‌های تخصصی مجلس به شرح زیر است:

- جلسه کمیسیون اصل ۹۰ مجلس با حضور وزیر بهداشت یا دستور کار بررسی عملیاتی شدن توزیع دارو از طریق پلتفرم‌هاو کسب‌وکارهای اینترنتی، ضرورت فعال شدن ستاد توسعه علوم و فناوری گیاهان دارویی و طب سنتی و همچنین بررسی روند اجرای سامانه TTAC - جلسه کمیسیون اقتصادی با حضور وزیر ارتباطات، رئیس ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز و معاون سازمان برنامه‌بودجه کشور درباره بررسی طرح ثبت دستگاه‌های سیمکارت‌خور و رفع مشکلات آن، اجرای تکالیف قانونی مرتبط با توسعه شبکه فیبر نوری کشور، رسیدگی به مشکلات کارکنان مخابرات

- بررسی طرح ساماندهی نظارتی دانشگاه آزاد اسلامی با حضور مسؤولان دانشگاه آزاد اسلامی و وزارت علوم، تحقیقات و فناوری در کمیسیون آموزش و تحقیقات.

■ ■ ■

عزیزی:

اقدام پارلمان لیتوانی علیه سپاه را محکوم می‌کنیم

رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی، اقدام پارلمان لیتوانی علیه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی را به‌شدت محکوم کرد و گفت: دولت لیتوانی با اتخاذ تصمیمات سنجیده و مسؤولانه، از بروز هر گونه اقدام تنش‌زا جلوگیری کنند.

ابراهیم عزیزی از محکوم کردن اقدام غیرمسؤولانه، مخرب و غیرمنطقی پارلمان لیتوانی در صدور قطعنامه قرار دادن نام سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در فهرست سازمان‌های به اصطلاح تروریستی به خبرنگاران گفت و افزود: سپاه پاسداران انقلاب اسلامی از بدو تشکیل در مبارزه با اشکال مختلف تروریسم تلاش‌های موثری انجام داد که تنها بخشی از نتایج آن، کمک به امنیت اروپا از طریق مبارزه با جریان‌های تکفیری است.

وی افزود: سپاه پاسداران انقلاب اسلامی بخشی از نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران است و هرگونه اقدام علیه نیروهای مسلح یک کشور با هر شکل و عنوانی، غیرقانونی و مغایر اصول متعارف و پدیدهی حقوق بین‌الملل است و طبعاً پاسخ متناسب را به دنبال خواهد داشت. نماینده مردم شیراز در مجلس تاکید کرد: سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در سال‌های اخیر نقش تأثیرگذاری در مبارزه با تروریسم در منطقه از جمله گروهک تروریستی داعش داشته است.

عزیزی با بیان اینکه جهان باید یکصدا با ریشه‌های اصلی تروریسم از جمله رژیم کودک‌کش و جانی صهیونیستی مبارزه کند، گفت: فجايعی که رژیم صهیونیستی در غزه و لبنان به بار می‌آورد، گوشه‌ای از فهرست سپاه آن است که باید تمام جهان برای مبارزه با این رژیم متحد شوند اما متأسفانه پارلمان لیتوانی در اقدامی مخرب و ضد ایرانی، در سمت اشتباه تاریخ ایستاد که مغایر ثبات و امنیت است.

وی خاطر نشان کرد: از دولت لیتوانی انتظار می‌رود با اتخاذ تصمیمات سنجیده و مسؤولانه، از بروز هر گونه اقدام تنش‌زا جلوگیری کند.

روایت تحلیلگران و رسانه‌های خارجی از اتحاد و اقتدار ایرانیان در میان تهدیدهای رژیم صهیونیستی

شجاعت شگفت‌انگیز



احتمالی مجدد آنها خط و نشان کشید، او که ساعتی پس از عملیات «وعده صادق ۲» خطاب به نتانیاهو گفته بود: «این تنها گوشه‌ای از توان ما است، با ایران وارد درگیری نشو»، در قطر نیز خطاب به رژیم صهیونیستی گفت: «اسرائیل نباید منطقه را ناامن کند که به نفع هیچ‌کس و دولتی نیست؛ نه به نفع اروپاست، نه آمریکا و نه منطقه». پزشکبان تاکید کرد: «اسرائیل اگر اقدامی انجام دهد با پاسخ سخت‌تری مواجه خواهد شد».

با بازگشت رئیس‌جمهور از قطر، سیدعباس عراقچی، وزیر خارجه کشورمان به بیروت سفر کرد. سفر وزیر امور خارجه به بیروت و انتشار تصاویر فرود هواپیمای وی در این شهر در حالی که همزمان دود ناشی از حملات هوایی اسرائیل در بیروت دیده می‌شد، در رسانه‌های منطقه و جهان بسیار جلب توجه کرد. خود عراقچی در بدو ورودش به لبنان در گفت‌وگو با خبرنگاران گفت که «شب قبل از ورود ما رژیم صهیونیستی بمباران وحشیانه‌ای را در بیروت انجام داد و صبح قبل از ورود ما هم اطراف فرودگاه بیروت را بمباران کرده بود اما ما به این چیزها عادت داریم و اراده ما سخت‌تر از این مسائل است».

عراقچی نیز از همان بیروت جنگ‌زده پیام قاطعانه‌ای به رژیم صهیونیستی مخابره کرد و به خبرنگاران گفت: «ما قصد ادامه حملات را نداریم اما اگر اسرائیل هر گونه اقدام دیگری علیه ایران کند، اقدام ما سخت‌تر خواهد بود و حتماً پاسخ خواهیم داد. پاسخ ما متناسب و کاملاً حساب‌شده خواهد بود».

سفر وزیر امور خارجه به بیروت آن هم در میان بمباران

■ از قطر تا لبنان و سوریه

هواپیمای حامل رئیس‌جمهور در حالی بر فراز خلیج فارس پرواز می‌کرد که هنوز بوی مهمات استفاده شده در موشک‌های ایرانی، شمام صهیونیست‌ها از شمال تا جنوب سرزمین‌های اشغالی را آزار می‌داد. پزشکبان حتی در قطر نیز پاسخ گستاخی‌های اسرائیلی‌ها را داد و برای شیطنت

چرا اسرائیل توانایی جنگ با ایران را ندارد؟

دیوید ناشری، مدیر و موسس مرکز مطالعات ایران در دانشگاه تل‌آویو در پاسخ به این سوال که چرا اسرائیل مستقیم با ایران وارد جنگ نمی‌شود، گفت: سال‌ها پیش که مرکز مطالعات ایران را تأسیس کردم موضوع نخستین جلسات ما درباره حمله به ایران بود؛ نتیجه‌ای که از این جلسات گرفتم این بود که ما گزینه نظامی در مقابل ایران نداریم و تا الان هم همینطور است. این کار خیلی خیلی سخت است.

وی همچنین درباره شیوه هدایت ایران به رهبری آیت‌الله خامنه‌ای گفت: او بسیار حساب‌شده کار می‌کند. شاید بلندنظری‌هایی داشته باشد اما ماجراجو نیست. از نظر او مهم‌ترین چیز، حفظ ایران است.

«علی ربیعی» دستیار اجتماعی رئیس‌جمهور شد



مسعود پزشکیان، رئیس‌جمهور، طی حکمی علی ربیعی را به عنوان «دستیار اجتماعی رئیس‌جمهور» منصوب کرد و از او خواست انعکاس‌دهنده صداهای منکثر جامعه بویژه صدای بی‌صدایان به شخص رئیس‌جمهور و از کان دولت باشد.

روایت تحلیلگران و رسانه‌های خارجی از اتحاد و اقتدار ایرانیان در میان تهدیدهای رژیم صهیونیستی

شجاعت شگفت‌انگیز

اجتماعی و... حضور یافتند و قدرت، وحدت و اقتدار ایرانیان حول محور رهبرشان را به جهان مخابره کردند. در نماز جمعه نصر، مقام معظم رهبری در فضایی باز و بی‌برده مقابل میلیون‌ها نفر از نمازگزاران حضور یافتند و علاوه بر قرأت خطبه‌های پیش از نماز، امامت نمازهای جمعه و عصر را نیز خود برعهده گرفتند. ایشان در خطبه‌های نماز جمعه به صراحت اعلام کردند «کار درخشان ایران در مجازات رژیم خون‌آشام صهیونیستی کاملاً قانونی و مشروع بود و جمهوری اسلامی هر وظیفه‌ای در این زمینه احساس کند، بدون تعلل یا شتاب‌زدگی، با قدرت و صلابت و قاطعیت انجام خواهد داد». ایشان تاکید کردند: «همچنان که این کار انجام شد، در آینده نیز اگر لازم باشد، انجام خواهد گرفت».

حضور باشکوه مردم و مسؤولان برای اقامه نماز پشت سر ولی فقیه زمان، آنقدر تأثیرگذار بود که بسیاری از رسانه‌های جهان اقدام به بازتاب گسترده آن کردند. شبکه ان‌تی‌وی ترکیه با بیان اینکه شاهد حضور بی‌نظیر مردم تهران در نماز جمعه هستیم، گفت: «آیت‌الله خامنه‌ای خطبه‌های ظفر و پیروزی ایراد کرد».

■ **عطوان:** ایران بااستی خونسرد است

همین خطبه‌های ظفر در نماز جمعه نصر و در میان تهدیدهای رژیم صهیونیستی و حضور گسترده و میلیونی مردم ایران باعث شگفتی عبدالباری عطوان شده است. او می‌گوید: «ایران حقیقتاً خونسرد است! یعنی صحبت از حمله اسرائیل با هماهنگی آمریکاست اما ایران کاملاً خونسرد رفتار می‌کند. ببینید! وزیر امور خارجه ایران به بیروت می‌رود. رئیس‌جمهورشان به دوحه می‌رود و آنجا سخنرانی می‌کند و بازی می‌گردد».

عطوان تأکید می‌کند: «فراز از همه اینها، سیدعلی خامنه‌ای پشت تریبون می‌رود و در هوای آزاد خطبه نماز جمعه می‌خواند. خب! اینها رفتارهای یک ملت مضطرب و ترسو نیست. نه! ایرانی‌ها اعتمادبه‌نفس غیرطبیعی دارند» او همچنین تصریح می‌کند: «حتی وقتی رهبر عالی ایران پشت تریبون رفت، سخنرانی کرد و از شهادت سیدحسن نصرالله ابراز ناراحتی کرد و آن را تسلیت گفت، در اوج قدرت و ابتکار بود. مهم‌تر از همه اینکه او با ما عرب‌ها به زبان عربی که به آن مسلط است به شکل فصیح سخن گفت...».

واکنش کاربران عرب‌زبان به نماز جمعه نصر

نمایش اتحاد، اقتدار و اعتمادبه‌نفس ایرانیان در نمازجمعه نصر باعث ایجاد شگفتی و در عین حال همدلی بسیاری در میان جهان عرب شده است. به‌تازگی شبکه الجزیره قطر اقدام به نشر بخشی از نظرات کاربران خود کرده است. یکی از این کاربران می‌گوید: «هن سنتی هستم ولی از شیعیان در برابر اسرائیل و حامیان آن، حمایت می‌کنم». کاربر دیگری به صلابت خطبه‌های مقام معظم رهبری اشاره کرده و می‌نویسد: «هردی که بالای ۸۰ سال سن دارد اما همزمان روحیه جهادی خود را به رغم همه خطر‌ها حفظ کرده است».

یک مخاطب دیگر شبکه قطری الجزیره هم می‌گوید: «به خدا قسم یک میلیون در جه‌نم دربار ایران تغییر کرده». کاربر دیگری هم نوشت: «خدا لعنتشان کند، چقدر ما را شست‌وشوی مغزی دادند که ایران دشمن ماست. الان حق و باطل مشخص شد». کاربر دیگری به خطبه عربی رهبری اشاره و بیان می‌کند: «از حاکمان عالم عرب، بهتر عربی صحبت می‌کند». شخص دیگری هم می‌گوید: «تنها خطبه نماز جمعه که زیر سلطه حکومت‌های فاسد نیست».

یک کاربر دیگر هم با تحسین مقام معظم رهبری نوشت: «بی‌عرب‌ها چقدر شماها بی‌فایده هستید! از این خطبه‌های خجالت‌بخشند» و دیگری می‌گوید: «ایران در وحدت مسلمانان پیروز شد پس از آنکه عربستان برای تفرقه تمام تلاش خود را به کار گرفت».

وزیر خارجه از بیروت به دمشق رفت

عراقچی: دشمن می‌تواند اراده ما را بیازماید!

خبرنگاران اظهار داشت: مهم‌ترین بحث روز در حال حاضر بحث آتش‌بس در لبنان و غزه است و ابتکاراتی هم در این زمینه وجود دارد. رئیس‌دستگاه دیپلماسی تاکید کرد: توقف جنایات رژیم صهیونیستی در لبنان و غزه نیازمند تلاش جمعی جامعه جهانی است.

عراقچی با ابراز تاسف از تداوم دشمنی‌ها و جنایات رژیم صهیونیستی گفت: این رژیم جز زبان زور، جنگ و جنایت زسان دیگری را بلد نیست و هر روز به جنایاتش در بیروت، جنوب لبنان و غزه ادامه می‌دهد.

وی همچنین هدف از سفر به دمشق را ادامه رایزنی‌ها نسبت به تحولات منطقه اعلام کرد و افزود: در بیروت رایزنی‌های بسیار مهمی را با مقامات دولت لبنان و دیگر شخصیت‌ها انجام دادم و برای رایزنی‌های بیشتر با دولت سوریه به دمشق آمدم.

عراقچی خاطر نشان کرد: در دیدار با مقامات سوروی مروری بر روابط و همکاری‌های دوجانبه در زمینه‌های اقتصادی و فرهنگی خواهیم داشت اما به دلیل شرایط خاص منطقه بحث درباره تحولات منطقه و در سطح بین‌المللی اهمیت بیشتری پیدا می‌کند.

سید عباس عراقچی همچنین گفت: پاسخ ما به هرگونه تجاوز اسرائیل، قوی‌تر و شدیدتر خواهد بود، آنها می‌توانند اراده ما را بیازمایند.

وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در سفر به



[بشار اسد: سفر عراقچی هم‌زمان با خطبه نصر نشان از قدرت ایران دارد]

رئیس‌جمهور سوریه در دیدار سید عباس عراقچی گفت پاسخ موشکی ایران به رژیم صهیونیستی نشان داد محور مقاومت قادر به بازدارندگی دشمن است.

بشار اسد دیروز در دیدار عراقچی و هیات همراه، بر روابط راهبردی میان سوریه و ایران و اهمیت این روابط در مقابله با چالش‌ها و خطرات تهدیدکننده منطقه و مردم آن تاکید کرد.

خبرگزاری رسمی سوریه در این باره نوشت: «رئیس‌جمهور اسد در صدر این چالش‌ها، به ادامه اشغال اراضی عربی توسط رژیم اسرائیل و ارتکاب جنایات روزانه، کشتار و تخریب علیه غیرنظامیان در لبنان، فلسطین و سوریه اشاره کرد».

اسد تاکید کرد: «مقاومت در برابر هر گونه اشغال، تجاوز و کشتار جمعی، یک حق مشروع دارد و این مقاومت در سایه

حمایت و ایمان مردمی، قدرتمند است.

او همچنین پاسخ تلافی‌جویانه موشکی ایران به جنایات رژیم صهیونیستی علیه مردم منطقه و حاکمیت کشورها را پاسخی قوی توصیف کرد و گفت: این حمله درس محکمی به رژیم اشغالگر داد، مبنی بر اینکه محور مقاومت، قادر به بازدارندگی دشمن و تاкам کردن طرح‌های او است و همچنان قدرتمند و استوار خواهد ماند.

رئیس‌جمهور سوریه ضمن قدردانی از حمایت‌های دولت و ملت ایران و ابلاغ سلام و تحیت به رهبر معظم انقلاب و رئیس‌جمهور محترم، از مواضع مسؤولانه و مقتدرانه جمهوری اسلامی ایران در دفاع از مردم مظلوم فلسطین و حمایت موثر از اصل تعیین سرنوشت و حق دفاع و مقاومت علیه اشغالگری و تجاوز دشمن صهیونی تمجید کرد و بر اهمیت تلاش همه‌جانبه بین‌المللی برای پایان دادن به ماجراجویی‌های مجرمانه رژیم اشغالگر تاکید کرد.

اسد همچنین اصل سفر وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران به منطقه هم‌زمان با خطبه نصر و تنها چند روز بعد از عملیات موشکی مشروع و شجاعانه نیروهای مسلح ایران علیه اهداف نظامی رژیم متجاوز اشغالگر را بسیار معنادار و حاوی پیام قوت و ایستادگی جمهوری اسلامی ایران در برابر تهدیدهای غیرقانونی و تحرکات مجرمانه رژیم صهیونی توصیف کرد و شایسته تقدیر دانست.

سیدعباس عراقچی نیز در این دیدار با تاکید بر ادامه حمایت همه‌جانبه جمهوری اسلامی ایران از سوریه و مقاومت برای مقابله با اشغالگری و جنگ‌افروزی رژیم صهیونیستی، این‌موضع اصولی را در راستای حراست از صلح و ثبات منطقه و حمایت از امنیت ملی کشورهای منطقه توصیف کرد.

رسانه‌های سوریه در این باره گزارش دادند اسد درباره راه‌های متوقف کردن تجاوزات اسرائیل به لبنان و حمایت و کمک به برادران لبنانی در سطوح مردمی و رسمی با عراقچی گفت‌وگو کرده است.

عراقچی همچنین دیروز دیداری با بشار اسد، رئیس‌جمهور سوریه داشت و در این دیدار، دو طرف درباره موضوعات مختلف منطقه‌ای و بین‌المللی تبادل نظر کردند.

دمشق ابتدا با وزیر خارجه سوریه دیدار و درباره حوادث

و رویدادهای منطقه تبادل نظر کرد. وی سپس با محمد غازی الجلالی نخست‌وزیر سوریه دیدار و گفت‌وگو کرد.